



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25355
FECHA
04/03/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-03-04T17:00:44
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$64,600.47
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,336.08
280	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	7,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$150,734.43
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	24,117.51
480	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	12,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$258,401.88
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	41,344.30
12	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	300.00	Kilogramo	\$21,751	\$6,460.05
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,033.61
20	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$21,751	\$10,766.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,722.68
10	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	250.00	Kilogramo	\$30,224	\$7,556.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.96
10	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	250.00	Kilogramo	\$30,224	\$7,556.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.96
60	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$30,224	\$45,336.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,253.76

Total unidades: 24,800.00

Importe con letra
SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 42/100 M.N.

Subtotal	\$	551,411.57
Descuento	\$	4,959.23
16% I.V.A.	\$	88,225.85
Total	\$	639,637.42

Referencia OC: BJBX9079

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	2EEDF5F8-63F6-410F-B0A1-092B11FBEB38
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-03-04T17:00:44	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
KXvq1K5kcFkVXrVISWeniilwQ/hLIV9oKgM4SMX7HTZEecY9DIYuXrO8tW+MqC+Y3Aqak6FH2nN7cEK+Kaszq/BO/Rtw4Q3WnkzIBR5IXP5KIaVRhlpXxouOjACPJ68cD8OUVxyZqeUrWJ0vfrhxQUZl5H65CiXi+xf4io7VFWryvDbNGnLEEtMVgCTso5Y4meamWaR/YukxcSKrbf2eDvoUplsbkQnRN2POoRueg1Liy4kdSr7d+JJTakhMrTJf3bJMiNiuS5P3TVXMg565uv2

Sello del SAT
qqtOmEG/CaudXVnZLv0QeGtYlHafmVVQgFrP4KevmYGgeJrOPmxxKkj/bdNI/utKSDHcVy5pJ4u24+4GFh7YaEv6skhvWWcPk88eQd82wuxQGepvxdE1JTHtSoR+X9pKok7N5XKETRiWVdpkKP5gC0PvNB4JWwVqdrq3h+3MCj5Ke4aFX9G1Sd3PHRZFyRX055z0T8cHTQyR2vF7VJ/WyYQTKoLftBI5Zzlg9kLNBL+pT8IH6sC6NkIF1/DavSWJtcHdq5Pk/VY07LkmVTBaGe1YtZRiaZHT7KIOM4CJWeXH5W+EdEEIFpOBzETg9+1mNHHc67t2wmlNALPej1A==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25355 2021-03-04T17:00:14 03 00001000000503203209 556370.80 4959.23 MXN 639637.42 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 21.751000 65253.000000 652.530000 64600.470000 002 Tasa 0.160000 10336.075200 47121701 7000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA